開發售成功進行屬重大不利，或導致進行公開發售屬不可行或不

明智或不合宜；

董 事 會 函 件

– 19 –

(d) 於包銷協議日期後，股份暫停買賣超過連續五個營業日（因公開發

售而導致暫停買賣除外）；或

(e) 於最後終止時限前任何時間，由於特殊金融情況或其他原因導致

聯交所全面停止或暫停股份或證券買賣或對有關買賣施加重大限

制；或

2. 包銷商得悉本公司於包銷協議項下所作任何保證遭違反；或

3. 於包銷協議日期或之後及於最後終止時限前發生任何事件或出現任何

事宜，而倘該等事件或事宜於包銷協議日期前發生或出現，會導致任何

有關陳述、保證及承諾在任何重大方面為失實或不正確，而包銷商全權

認為將對本集團整體財務狀況或業務構成重大不利影響；或

4. 本集團整體事務、管理、業務、股東權益或財務或營業狀況出現任何不

利變動，而包銷商全權認為對公開發售成功進行屬重大不利；或

5. 董事會組成出現任何變動，而包銷商全權認為可能影響本公司之管理

及一般事務。

倘包銷商於最後終止時限或之前向本公司發出書面通知終止包銷協議，包銷

商及本公司於包銷協議項下一切責任將告停止及終結，而除（其中包括）先前違反

包銷協議任何責任外，訂約各方概不得就包銷協議所產生及與其有關之任何事宜

向任何其他訂約方提出任何申索。於該情況下，公開發售將不會付諸實行。

董 事 會 函 件

– 20 –

公開發售之條件

於最後實際可行日期，未履行之包銷協議條件如下︰

(1) 聯交所上市委員會不遲於買賣發售股份首日之前批准或同意批准（須待

配發後方可作實）所有發售股份上市及買賣，且並無撤回或撤銷上市及

買賣批准；

(2) 本公司遵守及履行包銷協議項下所有承諾及責任；

(3) 包銷商遵守及履行包銷協議項下所有責任；

(4) 百勤投資有限公司履行承諾於最後接納時限或之前全數認購其獲暫定

配發之所有發售股份；

(5) （如需要）遵守香港及開曼群島適用法例及規例項下之任何其他規定。

先決條件不得豁免。倘本公司於最後終止時限或本公司與包銷商可能協定之

其他日期前並無達成全部或部分先決條件，包銷協議將告終止，而除（其中包括）

任何先前違反事項外，訂約各方不得就包銷協議之成本、損失、賠償或其他方面

向任何其他訂約方提出任何索償。

董 事 會 函 件

– 21 –

本公司之股權結構

本公司於緊接及緊隨公開發售完成前後之股權結構載列如下，僅供說明：

於最後實際可行日期

緊隨公開發售完成後

（假設全體合資格股東均

認購其根據公開發售所獲配額）

緊隨公開發售完成後

（假設除百勤投資有限公司

外概無合資格股東認購

其根據公開發售所獲配額）

股份數目

佔已發行
股份總數

概約百分比 股份數目

佔已發行
股份總數

概約百分比 股份數目

佔已發行
股份總數

概約百分比

百勤投資有限公司 18,404,000 9.08 165,636,000 9.08 1,141,786,895 62.60

一致行動集團（不包括百勤

投資有限公司） — — — — — —

一致行動集團小計 18,404,000 9.08 165,636,000 9.08 1,141,786,895 62.60

東方滙財證券有限公司、

分包銷商及╱或其任何

一方促使之認購人 — — — — 497,951,937 27.30

其他公眾股東 184,262,854 90.92 1,658,365,686 90.92 184,262,854 10.10

公眾股東小計 202,666,854 100.00 1,824,001,686 100.00 682,214,791 37.40

總計 202,666,854 100.00 1,824,001,686 100.00 1,824,001,686 100.00

附註： 於最後實際可行日期，東方滙財證券有限公司已與三名獨立於本公司及其關連
人士之第三方分包銷商訂立分包銷安排，據此，東方滙財證券有限公司有權要
求分包銷商承購最多合共497,000,000股包銷股份，相當於上述情況下本公司緊
隨公開發售完成後之當時已發行股本約 27.25%。因此，本公司可於公開發售完
成後維持不少於創業板上市規則所規定百分比之公眾持股量。

董 事 會 函 件

– 22 –

過去十二個月之集資活動

本公司於緊接該公告日期前十二個月概無進行其他股本集資活動。

進行公開發售之原因

本集團主要從事製造及銷售藥品、銷售生物可降解食物容器及消費品適用之

用完即棄工業包裝。

茲提述本公司日期為二零一三年五月二十七日及二零一三年五月二十八日

之公告，當中披露本金額為100,542,236港元之可換股債券之還款期限由二零一三

年五月二十七日延至二零一三年十月二十五日；另計及本金總額為30,000,000港元

之5厘年息承兌票據，所承擔債務總額約為130,500,000港元，對本集團整體而言屬

重大財務負擔。除上述可換股債券及承兌票據外，本集團於最後實際可行日期並

無其他未行使可換股債券及承兌票據。於最後實際可行日期，上述可換股債券及

承兌票據之持有人朱燕燕小姐並非股東。朱燕燕小姐已向本公司承諾不會於二零

一三年六月二十四日至公開發售完成日期止期間收購本公司任何股份。董事會認